
 
 
 
О внесении изменений   
в решение Думы города Когалыма  
от 11.11.2022 №171-ГД 

 
 
В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях совершенствования 

деятельности Комиссии по премированию лица, замещающего муниципальную 
должность в органах местного самоуправления города Когалыма, Дума города 
Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города Когалыма от 11.11.2022 №171-ГД «О 

Комиссии по премированию лица, замещающего муниципальную должность в 
органах местного самоуправления города Когалыма» (далее - решение) 
следующие изменения: 

1.1. приложении 2 к решению: 
1.1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Маренюк В.М., депутат Думы города Когалыма, председатель 

Комиссии по премированию;»; 
1.1.2. в пункте 3 слово «депутат» заменить словами «заместитель 

председателя». 
 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Глава города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Т.А.Агадуллин 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


